
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23059 – Poz. 3982, 3983

3982

UCHWAŁA Nr XL/234/09 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 28 października 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku 
od nieruchomości w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rol-
nym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 
6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o 
podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1628 ze zm.) 
oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w Czempi-
niu uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr XXXII/192/09 Rady Miejskiej w 
Czempiniu z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie po-
boru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości w drodze inkasa §2. ustęp 1, punkt 
13 otrzymuje brzmienie: „13) Pan Wojciech Szałaga 
- na terenie Sołectwa Piechanin, obejmującego wieś 
Piechanin”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Sankiewicz

3983

UCHWAŁA Nr XL/235/09 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001 Nr 142 r., poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
81 ust. 1, ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (j.t. Dz.U. Nr 162 
r., poz. 1568 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempi-
niu uchwala, co następuje: 

§1.1. Ustanawia się:
1) warunki ubiegania się o dotację na sfinansowa-

nie prac konserwatorskich, restauratorskich i 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, 

2) rodzaj danych i informacji, które należy zawrzeć 
we wniosku o dotację, 

3) tryb postępowania z wnioskiem o udzielenie 
dotacji,

4) postanowienia, jakie winna zawierać umowa o 
udzielenie dotacji, 

5) zasady rozliczania dotacji, kontroli rozliczenia i 
zwrotu dotacji do budżetu Gminy Czempiń,

6) sposób ewidencjonowania i upowszechniania 
informacji o udzielonych dotacjach.

2. Znaczenie użytych w uchwale pojęć dotyczą-
cych zabytków lub czynności z nimi związanych 
określają przepisy ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (j.t. 
Dz.U. Nr 162 r., poz. 1568 z późn. zm.) oraz rozpo-
rządzeń wydanych na podstawie tej ustawy.

3. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) pracach lub robotach budowlanych przy zabyt-

ku – należy przez to rozumieć prace konserwa-
torskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 

2) beneficjencie – należy przez to rozumieć pod-
miot, któremu na zasadach określonych niniej-
szą uchwałą na prace lub roboty budowlane 
przy zabytku przyznano dotację z budżetu Gmi-
ny Czempiń, 

3) środkach publicznych – należy przez to rozu-
mieć publiczne środki finansowe określone 
przepisami o finansach publicznych.

§2.1. Z budżetu Gminy mogą być udzielane do-
tacje celowe na sfinansowanie prac lub robót bu-
dowlanych przy zabytku, jeżeli zabytek ten łącznie 
spełnia następujące kryteria:

1) znajduje się na stałe na obszarze Gminy Czem-
piń,

2) posiada istotne znaczenie historyczne, arty-
styczne lub kulturowe dla mieszkańców Gminy 
Czempiń.


